
富臨技 2020案内 124号                                                        

令和 2 年 1月 吉日 

 

会員各位 

                      一般社団法人富山県臨床検査技師会 

                              会長 南部 重一 

 

                            富山県ニューリーダー 

油谷 智史 

(公印略) 

 

令和 ２年度  

地域ニューリーダー育成研修会（臨床検査総合部門研修会）開催のお知らせ 

 

  寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、令和 2年度 地域ニューリーダー育成研修会（臨床検査総合部門研修会）を下

記のとおり開催致します。ご多忙中とは存じますが、多数ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。本研修会の前には 13：00より富山県医学検査学会が同会場に 

て開催されます。併せての参加をお願い致します。 

 

記 

 

日時   令和 2年 2月 22日（土） 14時 40分～16時 40分頃  

     

場所   富山県医師会館 4階 会議室 

     

参加費  無料（会員）     非会員は 1000円 

 

内容   『リーダーシップに役立つスキル ～SMBG実施病院の実例をもとに～』 

鈴木 孝 先生（ライフスキャンジャパン株式会社） 

 

リーダーシップを発揮していく上で役立つスキルをレクチャーして頂きま

す。日頃の業務にも必ず役立つ内容となっておりますので、役職や立場は

問いません。若い方からベテランまで多くの方のご参加をお待ちしており

ます。また、ライフスキャンジャパン様の SMBG（血糖自己測定）機器など

の展示、説明もさせて頂きます。 

 

※申し込みは不要です 

生涯教育研修点数  基礎－20 

 

  


